Hakonutenb SSD Digma PCle 3.0 x4 2TB
DGSM3002TG13T Mega G1 M.2 2280

ID 1745816

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKN
Twn »XecTKoro gucka

NHTepdenc

O6bem HakonuTens

dopm-akTop

KoHtponnep NAND

Tun namsatn NAND

Pasbem

CkopocCTb
MakcmnmanbHas CKOPOCTb YTE€eHuA
MakcumanbHasa CKOPOCTb 3anumcu

MakcumanbHasi CKOpoCTb MPOU3BOSIBHOIO
yTeHuna (4KB) (IOPS)

CkopocTb NponsBosbHOM 3anuck (4KB)
(IOPS)

SSD

PCle 3.0 x4
2048 I'b

M.2 2280
Innogrit IG5216
3D TLC

M.2

3300 Mb/c
2800 Mb/c
190000

146000



Pecypc

Bpems HapaboTkn Ha oTkas3 1500000 4
Pecypc TBW 2000 Tb
OcobeHHoCTH

TonwuHa ToBapa 2.25 mm
Moopepxka NVMe OA

Twun nocTtaBku rtl
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